03/05/2022 08:59 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=565625

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=565625 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

ATA Nº 7 / 2022 - CORI (11.01.38)

Nº do Protocolo: 23204.004437/2022-45

Oriximiná-PA, 02 de maio de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ - PROF. DR. DOMINGOS DINIZ

ATA DE SELEÇÃO

Aos 28 dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, na sala da coordenação do curso de Bacharelado em Ciências Biológicas,
reuniram-se Dilcriane dos Santos Batista, Ana Sofia Souza de Holanda e Eldra Carvalho da Silva, para a seleção de estudantes de
graduação para atuarem como Bolsistas Pibex e voluntários do projeto de extensão ECOBAIRRO: INTERAÇÕES ECOLOGICAS
PARA SUSTENTABILIDADE, aprovado no Edital Procce nº 003/2022, do Programa Institucional de Bolsas de Extensão (Pibex).
Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como,
considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados
no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Eldra Carvalho da Silva, lavrei a presente ata que após lida
e aprovada será assinada por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador - Assinatura do 2º membro da comissão - Assinatura do 3º membro da comissão

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 11:07 )
ANA SOFIA SOUSA DE HOLANDA

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR-SUBSTITUTO
 CORI (11.01.38)

 Matrícula: 3263541

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 10:52 )
DILCRIANE DOS SANTOS BATISTA

 SECRETARIO EXECUTIVO
 CORI (11.01.38)

 Matrícula: 1695149

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 11:32 )
ELDRA CARVALHO DA SILVA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 CORI (11.01.38)

 Matrícula: 1995687

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano:

2022, tipo: ATA, data de emissão: 02/05/2022 e o código de verificação: 5f91acfbf8

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf